
UCHWAŁA NR XXIII/333/12
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 10 października 2012 r.

w sprawie przyjęcia wniosku Komisji Rewizyjnej z kontroli problemowej przeprowadzonej 
w Urzędzie Miasta Kołobrzeg - Wydział Gospodarki Nieruchomościami w zakresie naliczania 

i poboru opłaty adiacenckiej w 2011 r. 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.) oraz § 58 ust. 1 Statutu Miasta Kołobrzeg (uchwała Nr LIV/694) Rady 
Miejskiej w Kołobrzegu z dnia 14 września 2006 r.; Dz.Urz.Woj.Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 105, 
poz. 1965, z późn.zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się wniosek zawarty w sprawozdaniu z przeprowadzonej kontroli problemowej 
w Urzędzie Miasta Kołobrzeg - Wydział Gospopdarki Nieruchomościami w zakresie naliczania i poboru 
opłaty adiacenckiej w 2011 r., o treści: 

„Określić zasady postępowania przez Wydział Gospodarki Nieruchomościami w przypadku, gdy 
inwestycje infrastrukturalne powodujące wzrost wartości nieruchomości na terenie Gminy Miasto 
Kołobrzeg, prowadzone są ze środków Skarbu Państwa, województwa, powiatu, środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub ze źródeł zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Ryszard Szufel

Strona 1Id: 66C1558A-6C21-4261-AF5F-18FF4BFF0217. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




